300
Máquinas de hielo
Máquinas de hielo macizo
EL HIELO PERFECTO
ES LO ESENCIAL. ES EDENOX
El fabricador de hielo macizo edenox está fabricado completamente en acero inoxidable, ofreciendo un máximo de calidad en toda la gama e incorporando las
últimas tecnologías, garantizando una productividad máxima y una durabilidad en el tiempo.
La característica principal es su fiabilidad, la calidad de todos sus componentes aseguran su correcto funcionamiento en ambientes tropicalizados o locales

ciclo (Uni.)
Almacenamiento
(Kg) - nº cubitos
Condensación Potencia
(W) Dimensiones (mm) P.V.P.
Euros €
Modelo Referencia Capacidad Producción
24 h (Kg)
Capacidad
almacenamiento
(Kg)
Condensación
Potencia
(W) Dimensiones (mm) P.V.P.
Euros €
FHC-20-A-18 19048218 18 20 (1175) 24 6 (350) Aire 500 365 x 495 x 600  1.090,00
FHC-20-W-18 19048219 18 20 (1175) 24 6 (350) Agua 500 365 x 495 x 600  1.090,00
FHC-25-A-40 19048220 40 25 (625) 18 6 (150) Aire 500 365 x 495 x 600  1.260,00
FHC-25-W-40 19048221 40 25 (625) 18 6 (150) Agua 500 365 x 495 x 600  1.260,00
FHC-37-A-40 19048222 40 37 (925) 24 15 (375) Aire 700 500 x 585 x 685  1.530,00
FHC-37-W-40 19048223 40 37 (925) 24 15 (375) Agua 700 500 x 585 x 685  1.530,00
FHC-50-A-40 19048224 40 50 (1250) 24 25 (625) Aire 800 500 x 585 x 795  1.690,00
FHC-50-W-40 19048235 40 50 (1250) 24 25 (625) Agua 800 500 x 585 x 795  1.690,00
FHC-80-A-40 19048236 40 80 (2000) 36 40 (1000) Aire 1050 740 x 605 x 1015  2.510,00
FHC-80-W-40 19048237 40 80 (2000) 36 40 (1000) Agua 1050 740 x 605 x 1015  2.510,00
FHC-100-A-40 19048238 40 100 (2500) 36 60 (1500) Aire 1200 740 x 605 x 1015  2.710,00
FHC-100-W-40 19048239 40 100 (2500) 36 60 (1500) Agua 1200 740 x 605 x 1015  2.710,00
FHG-80-A 19048247 Granular 80 15 Aire 700 500 x 670 x 696  2.950,00
FHG-80-W 19048248 Granular 80 15 Agua 700 500 x 670 x 696  2.950,00
FHG-120-A 19048249 Granular 120 25 Aire 700 500 x 670 x 796  3.495,00
FHG-120-W 19048250 Granular 120 25 Agua 700 500 x 670 x 796  3.495,00